Mẫu 4 - KCN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***********

Vinh, ngày …… tháng …… năm 20……

ĐƠN XIN THI BỔ SUNG
Kỳ thi ………………….. học kỳ…. Năm học 20…

Kính gửi:
-     Phòng Đào tạo trường Đại học Công nghiệp Vinh.
· Khoa Công nghệ.
Họ và tên sinh viên:……………………………
Mã SV: …………………………......
Lớp:  …………………………………………
Khóa:…………………………..........
Chuyên ngành: ………………………………………………………………………..
Điện thoại liên hệ: …………… ……...
Email: ……………………………………...
Em xin bổ sung các học phần sau:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Giảng viên
	Ghi chú

	1

	2

Đã làm đơn hoãn thi ngày: …………………………………………………
Kính mong khoa Công nghệ, phòng Đào tạo xem xét giải quyết!

Em xin chân thành cảm ơn!
	PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ý kiến, Ký và ghi rõ họ tên)

	KHOA CÔNG NGHỆ
(Ý kiến, Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)